关于举办大数据、云计算技术在城市规划
建设管理与服务中的应用培训班的通知
建信行函【2017】19号
各有关单位：
为推动中央城市工作会议精神，加快促进信息化、城镇化同步发展，贯彻创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，实施国家大数据战略，推动大数据、云计算技术在城市规划、建设、管理与服务中应用，根据“住房城乡建设部办公厅关于印发2017年部机关及直属单位培训计划的通知”（建办人[2017]16号），我中心定于2017年5月10日至12日在杭州市举办大数据、云计算技术在城市规划建设管理与服务中的应用培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
（一）大数据、云计算、物联网、移动互联网等新一代信息技术发展情况介绍；
（二）城市大数据的挖掘、分析与应用介绍；
（三）城市大数据共建共享机制、交易、信息安全等内容介绍；
（四）大数据、“互联网+”打造智慧政务、城市公共服务模式介绍；
（五）大数据、云计算技术在城乡规划、设计，数字化城市管理，市政公用设施数字化管理，住房与房地产信息化管理，城市园林建设，地下空间、海绵城市、综合管廊建设与管理等领域中的应用介绍。
二、时间和地点
培训时间：2017年5月10日至12日（5月10日报到）
培训地点：杭州市（详细地址另行通知）
三、培训对象
邀请各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委、规委、市政市容委、市容园林委，新疆生产建设兵团建设局；各市（州）建委（局）、规委（局）、市政市容管理委员会（局）、市政公用事业局、市容管理局、城市管理委员会（局）、城市管理行政执法局、园林局、房管局及直属单位相关人员,大专院校、软硬件开发及应用单位相关人员等。
四、其它事项
（一）为了更好的推广和交流各地工作经验，现征集地方工作成果材料，作为本次培训内部交流资料，请于2017年4月25日前将材料发送至指定邮箱（请注明单位名称、姓名及联系方式）。
（二）培训费1000元/人（含资料费）。食宿统一安排，费用自理。
请有关单位根据工作安排，转发文件并组织人员参加，请于2017年4月28日前登录全国建设信息网（www.cin.net.cn），点击在线报名，选择会议名称，填写参会人员信息，或将报名回执表（附件）传真或发电子邮件至会务组。
五、联系方式
联系人：李洁 谷春泉
电 话：010-88365763  58934877
传 真：010-57811007
E-mail：pxb_2016@126.com
地 址：北京市海淀区三里河路9号
住房城乡建设部信息中心
邮 编：100835
培训监督电话：010-58933909

附件：大数据、云计算技术在城市规划建设管理与服务中的应用培训班回执表

住房和城乡建设部信息中心
2017年3月17日
附件：
大数据、云计算技术在城市规划建设管理与服务中的
应用培训班报名回执表
	单位名称

	联系人

	通信地址

	邮 编

	电    话

	手 机

	传    真

	E-mail

	参加培训人员

	姓名

	性别

	职务

	电话

	手机

	E-mail

	住宿
	□合住 □包房 入住时间:    月    日  离店时间:    月    日

	姓名

	性别

	职务

	电话

	手机

	E-mail

	住宿
	□合住 □包房 入住时间:    月    日  离店时间:    月    日

	姓名

	性别

	职务

	电话

	手机

	E-mail

	住宿
	□合住 □包房 入住时间:    月    日  离店时间:    月    日

	姓名

	性别

	职务

	电话

	手机

	E-mail

	住宿
	□合住 □包房 入住时间:    月    日  离店时间:    月    日

1、手机号码仅作为此次会议联系使用。

2、请参会人员填写住宿要求，如未填写，将统一安排合住。

3、请参会人员将此回执传真或发电子邮件至会务组，以便安排各项事宜。

   传真：010-57811007    邮箱：pxb_2016@126.com